

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านโทกหัวช้าง ตั้งแต่วัดกู่แก้ววิเวกการาม หมู่ที่ ๓ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๒๐๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๔๑,๑๒๙.๙๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
  - ๗.๔ นายสิงหา ศรีนวลพุฒะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านโศกหัวช้าง ตั้งแต่วัดแก้ววิเวกการาม หมู่ที่ 3 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.50 เมตร ความยาวประมาณ 220.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเซ

ราคากลางเมื่อ  
กลางคืนคร  
มกราคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ                                                       | ปริมาณงาน |        | ค่าจ้างต้นทุน (บาท) |            | Factor F | ราคาประเมิน (บาท) |            | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------|-----------|--------|---------------------|------------|----------|-------------------|------------|----------|
|          |                                                              | หน่วย     | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย        | รวม        |          | ราคาต่อหน่วย      | รวม        |          |
| ก        | ประเภทงานทาง                                                 |           |        |                     |            |          |                   |            |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                                      |           |        |                     |            | -        |                   |            |          |
|          | 1.1 งานชุดรีดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก                       | ตร.ม.     | 880.00 | 73.56               | 64,732.80  | 1.3624   | 100.22            | 88,191.97  |          |
| 2        | งานผิวทาง                                                    |           |        |                     |            | -        |                   |            |          |
|          | 2.1 ทราดยกยบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต                          | ลบ.ม.     | 49.50  | 460.77              | 22,808.12  | 1.3624   | 627.75            | 31,073.78  |          |
|          | 2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)   | ตร.ม.     | 990.00 | 425.92              | 421,660.80 | 1.3624   | 580.27            | 574,470.67 |          |
|          | 2.3 EXPANSION JOINT                                          | เมตร      | 18.00  | 283.07              | 5,095.32   | 1.3624   | 385.66            | 6,941.86   |          |
|          | 2.4 CONTRACTION JOINT                                        | เมตร      | 76.50  | 185.50              | 14,190.75  | 1.3624   | 252.73            | 19,333.48  |          |
|          | 2.5 LONGITUDINAL JOINT                                       | เมตร      | -      | -                   | -          | -        | -                 | -          |          |
|          | 2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder) | ลบ.ม.     | 19.80  | 138.42              | 2,740.72   | 1.3624   | 188.58            | 3,733.96   |          |
| 3        | งานตีเส้นจราจร                                               |           |        |                     |            | -        |                   |            |          |
|          | 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก                                         | ตร.ม.     | 44.00  | 290.00              | 12,760.00  | 1.3624   | 395.10            | 17,384.22  |          |
|          | รวมค่างานทาง                                                 |           |        |                     | 543,988.51 |          |                   | 741,129.95 |          |
|          | (ตัวอักษร)                                                   |           |        |                     |            |          | TOTAL             | 741,129.95 |          |

(เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 543,988.51  
= 1.3624

ลงชื่อ

(นายถาวร อธิยิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีนวลพัต๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

กรรมการ